[image: ]
	ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                          МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУҢ
ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с. Кызыл-Мажалык, ул. Чадамба, д.20, т. 8(39441) 21-0-77
Р Е Ш Е Н И Е
от 03 октября 2018 г.                                     №35                                  с. Кызыл-Мажалык

«О даче согласия на принятие решения
о заключении концессионного соглашения»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Барун-Хемчикского кожууна, а также исполнения п.2 Распоряжения Правительства Республики Тыва от 28 августа 2018 года №350-р «Об утверждении плана мероприятий по заключению концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего, холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории Республики Тыва, Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна:
        РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва на принятие решения о заключении концессионного соглашения через конкурсную процедуру  в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на объекты муниципального недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте www.barum.rtyva.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  – Председатель  Хурала
представителей Барун-Хемчикского кожууна				Ондар В.С.

Приложение
к  Решению Хурала представителей
Барун-Хемчикского кожууна
[bookmark: _GoBack]от 03 октября 2018 г. № 35

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПО КОНЦЕССИОННОМУ СОГЛАШЕНИЮ
ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЖИЗНИДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

1. Объекты теплоснабжения, централизованных систем горячего, холодного водоснабжения и (или) водоотведения

	№
п/п
	Наименование
	Год ввода
	Адрес
	Характеристика объектов

	1
	Здание бани
	1970
	с.Кызыл-Мажалык ул.Саая Альберта
	Общая площадь
456,1 кв.м.,
 1 этажный,
кад.номер 17:02:0700038:366

	2
	Сооружение
(теплотрасса 2-х этажных домов)
	1986
	с.Кызыл-Мажалык ул.Чургуй-оола
	Протяженность теплотрассы
-611 метров,
кадастровый номер 17:02:0700040:597

	3
	Котельная 2-х этажных многоквартирных домов
	1986
	с.Кызыл-Мажалык ул.Саая Альберта
	Общая площадь здания 307,4 кв.м., 1 этажное, площадь земельного участка 3407 кв.м. кадастровый номер 17:02:0700040:552

image1.png